TITULO III

Planilla Nº 3B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION, ENTIDAD Y POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

FINANCIAMIENTO
FUENTES INTERNAS
FUENTES EXTERNAS
TOTAL

JURISDICCION, ENTIDAD
TESORO NACIONAL
RECURSOS PROPIOS
REC. C/AFEC. ESPECIFICA
TRANSF. INTERNAS
CREDITO INTERNO
SUBTOTAL
TRANSF. EXTERNAS
CREDITO EXTERNO
SUBTOTAL
GENERAL


Ministerio de Justicia, Seguridad  y Derechos Humanos
0
131.636.000
0
526.309.549
0
657.945.549
0
0
0
657.945.549















Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Policía Federal Argentina
0
131.636.000
0
526.309.549
0
657.945.549
0
0
0
657.945.549














Ministerio de Defensa
0
483.289.000
0
926.931.402
0
1.410.220.402
0
0
0
1.410.220.402















Inst.de Ayuda Fin.P/Pago de Retiros y Pens.Militares
0
483.289.000
0
926.931.402
0
1.410.220.402
0
0
0
1.410.220.402














Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
5.925.460.434
17.988.915.089
0
0
0
23.914.375.523
0
9.988.890
9.988.890
23.924.364.413















Administración Nacional de Seguridad Social
5.925.460.434
17.988.915.089
0
0
0
23.914.375.523
0
9.988.890
9.988.890
23.924.364.413














TOTAL
5.925.460.434
18.603.840.089
0
1.453.240.951
0
25.982.541.474
0
9.988.890
9.988.890
25.992.530.364

